-r

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 160/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, CARMEM
APARECIDA PINTO GUIMARAES, Registro n°. 4593, Ajudante de Serviço,
nível “3-A”, efetiva, lotado no Setor de Serviços Gerais da Secretaria de
Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal, para substituir a
servidora, CARMEM NILDA CORREIA, registro n°.28i3, telefonista, nível
“4-E”, efetiva, lotada no mesmo Setor e Secretaria, durante o seu impedimento,
no período de 19/06/2006 à 08/07/2006 ( FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de junho de 2.006.

PAULO CÊSAR NEME
P re fe ito  M u n ic ip al

ELIDA ,D < ÍA M Ã tò tr\^ E IR A  SANTOS
ProciiradorajChefe

Publicado nesta data no Paço Municipal